

附件：

一、招标编号：商政采〔2025〕471号

二、项目控制价：40.000000万元

三、否决供应商及原因

1、资格审查情况：谈判小组严格按照谈判文件规定的程序和方法分

别对供应商进行了资格性审查，其中商丘中汇电子科技有限公司因未按要求上传主体库 2025 年以来社保资料；商丘市恒奥商贸有限公司未按要求上传主体库 2025 年以来社保资料和 2024 年财务资料导致谈判无效，剩余所有供应商均通过了资格性审查。

2、报价情况说明：商丘豫顺商贸有限公司在第二次报价规定时间内

未进行第二次报价，退出谈判。

四、供应商最终报价情况

1、投标单位：河南未莱环保科技有限公司；投标报价：397116(元)；
最终报价：287000(元)；评审价格：287000(元)

2、投标单位：河南莅兰网络科技有限公司；投标报价：396900(元)；
最终报价：325818(元)；评审价格：325818(元)

3、投标单位：河南星云医疗科技有限公司；投标报价：399350(元)；
最终报价：328000(元)；评审价格：328000(元)

4、投标单位：河南怡轩商贸有限公司；投标报价：399730(元)；
最终报价：395900(元)；评审价格：395900(元)

5、投标单位：商丘豫顺商贸有限公司；投标报价：398910(元)；
最终报价：398910(元)；评审价格：398910(元)

五、质疑和投诉渠道

公告期限为 1 个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

监督单位：宁陵县财政局政府采购监督管理办公室

联系人：李先生

联系电话：0370-7819130

地址：河南省商丘市宁陵县建设西路 606 号